

세 출 예 산 사 업 명 세 서

2014년도 본예산 일반회계 문막읍

부서: 문막읍

정책: 문막읍 주민행정서비스 활동 강화

단위: 문막읍 주민생활 지원

(단위:천원)

부서 · 정책 · 단위(회계) · 세부사업 · 편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
문막읍	790,269	751,082	39,187
문막읍 주민행정서비스 활동 강화	344,165	350,202	△6,037
문막읍 주민생활 지원	344,165	350,202	△6,037
문막읍 주민참여행정	146,030	146,030	0
301 일반보상금	146,030	146,030	0
05 통장 · 이장 · 반장활동보상금	145,030	145,030	0
○이장수당 200,000원*41인*12월	98,400		
○이장상여금 200,000원*41인*2회	16,400		
○이장회의참석수당 20,000원*41인*2회*12월	19,680		
○반장활동비 50,000원*211인	10,550		
09 행사실비보상금	1,000	1,000	0
○교육 및 행사 등 참석자 실비보상	1,000		
1,000,000원*1식	1,000		
문막읍 청사운영관리	71,402	77,439	△6,037
101 인건비	9,480	9,340	140
04 기간제근로자등보수	9,480	9,340	140
○복지회관 청소 인부임 47,400원*4인*50일	9,480		
201 일반운영비	57,806	60,099	△2,293
02 공공운영비	57,806	60,099	△2,293
○공공요금 및 제세 31,421,000원*1식	31,421		
○연료비 15,585,000원*1식	15,585		
○시설장비유지비 9,000,000원*1식	9,000		
○복지회관 엘리베이터 안전관리 수수료	1,800		
1,800,000원*1식	1,800		
307 민간이전	4,116	3,500	616
05 민간위탁금	4,116	3,500	616
○복지회관 무인경비용역 343,000원*12월	4,116		
문막읍 행정지원	110,233	110,233	0
201 일반운영비	39,673	39,673	0
01 사무관리비	24,841	24,841	0
○일반수용비 22,841,000원*1식	22,841		
○운영수당 2,000,000원*1식	2,000		
02 공공운영비	14,832	14,832	0
○차량유지비 3,416,000원*2대	6,832		
○우편요금 8,000,000원*1식	8,000		
202 여비	70,560	70,560	0
01 국내여비	70,560	70,560	0
○기본업무수행여비(21인) 5,880,000원*12월	70,560		
문막읍 건강관리지원	1,500	1,500	0

부서: 문막읍
 정책: 문막읍 주민행정서비스 활동 강화
 단위: 문막읍 주민생활 지원

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
	201 일반운영비	1,500	1,500	0
	02 공공운영비	1,500	1,500	0
	○경로당 건강관리기 유지보수비 1,500,000원*1식	1,500		
	문막읍 주민자치센터운영	15,000	15,000	0
	201 일반운영비	15,000	15,000	0
	01 사무관리비	15,000	15,000	0
	○주민자치센터 운영비 15,000,000원*1식	15,000		
	문막읍 사업경비	369,038	310,566	58,472
	문막읍 소규모주민숙원사업	369,038	310,566	58,472
	문막읍 주민숙원사업	300,000	302,160	△2,160
	401 시설비및부대비	300,000	302,160	△2,160
	01 시설비	300,000	300,000	0
	○문막1리 문막중학교 뒤 구거 정비공사(L=80m, H=2.4m) 22,000,000원*1식	22,000		
	○포진2리 마을안길 포장공사(L=180m, B=3.0m) 28,000,000원*1식	28,000		
	○비두1리 구포동길 마을안길 포장공사(L=200m, B=3.0m) 30,000,000원*1식	30,000		
	○비두2리 마을안길 포장공사(L=150m, B=3.0m) 25,000,000원*1식	25,000		
	○후용1리 배수로 설치공사(L=150m, 500*500) 25,000,000원*1식	25,000		
	○후용2리 배수로 및 마을안길 포장공사(L=100m, B=3.0m) 30,000,000원*1식	30,000		
	○취병1리 마을회관 뒤 배수로 설치공사(L=150m, 500*500) 25,000,000원*1식	25,000		
	○취병2리 작달막 마을안길 포장공사(L=150m, B =3.0m) 25,000,000원*1식	25,000		
	○건등1리 지샘물 마을안길 덧씩우기공사(L=150 m, B=3.0m) 25,000,000원*1식	25,000		
	○건등1리 등안마을 배수로 설치공사(L=140m, 5 00*500) 25,000,000원*1식	25,000		
	○건등3리 메나골 마을안길 정비공사(L=150m, B =3.0m) 30,000,000원*1식	30,000		
	○건등6리 마을회관 계단 설치공사(L=20m, B=3. 0m) 10,000,000원*1식	10,000		
	문막읍 주민불편해소 및 환경정비	69,038	0	69,038
	101 인건비	62,288	0	62,288
	04 기간제근로자등보수	62,288	0	62,288
	○환경정비	51,607		
	▷기본급 47,400원*2인*249일	23,606		
	▷상여금 23,605,200원/12월*4회	7,869		

부서: 문막읍
 정책: 문막읍 사업경비
 단위: 문막읍 소규모주민숙원사업

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
▷	주휴수당 47,400원*52주*2인	4,930		
▷	연차수당 47,400원*12일*2인	1,138		
▷	정액급식비 130,000원*12월*2인	3,120		
▷	교통보조비 120,000원*12월*2인	2,880		
▷	퇴직금 43,540,800원/12월*1월	3,629		
▷	건강보험료 43,540,800원*2.945%	1,283		
▷	장기요양보험 1,283,000원*6.55%	85		
▷	국민연금 43,540,800원*4.5%	1,960		
▷	고용보험료 43,540,800원*1.5%	654		
▷	산재보험료 43,540,800원*1.039%	453		
○	피복비 150,000원*2인	300		
○	제설작업 47,400원*5인*15일	3,555		
○	잡초제거 47,400원*12인*12일	6,826		
206 재료비		6,750	0	6,750
01 재료비		6,750	0	6,750
○	계절꽃식재 500원*10,000개	5,000		
○	계절꽃식재(공동주택) 500원*3,500개	1,750		
문막읍 행정운영경비		77,066	90,314	△ 13,248
문막읍 인력운영비		55,151	53,399	1,752
문막읍 인력운영비		55,151	53,399	1,752
101 인건비		55,151	53,399	1,752
01 보수		55,151	53,399	1,752
○	시간외근무수당 8,754원*21인*300시간	55,151		
문막읍 기본경비		21,915	36,915	△ 15,000
문막읍 기본경비		21,915	36,915	△ 15,000
201 일반운영비		8,275	8,275	0
01 사무관리비		8,275	8,275	0
○	부서운영수용비 4,600,000원*1식	4,600		
○	급량비 7,000원*21인*25일	3,675		
202 여비		2,000	2,000	0
01 국내여비		2,000	2,000	0
○	관외여비 2,000,000원*1식	2,000		
203 업무추진비		11,640	11,640	0
01 기관운영업무추진비		6,600	6,600	0
○	문막읍장 6,600,000원*1인	6,600		
02 정원가산업무추진비		840	840	0
○	정원가산업무추진비 40,000원*21인	840		
04 부서운영업무추진비		4,200	4,200	0
○	부서운영업무추진비 350,000원*12월	4,200		